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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                        BASHKIA ELBASAN 

                    R AGJENCIA E SHËRBIMEVE PUBLIKE RURALEIMEVE PUBLIKE 

Nr._______Prot                                 Elbasan, më  ___ / ___ / 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik(OE): “Luar Bros” Shpk., me adresë: Rruga Ali Demi, Kompleksi 

VIND, kati 4, Tirane Nipt: L72322004M 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-40524-03-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje kamion veteshkarkues”, me fond limit 11.666.666 

(njembedhjet mije e gjashteqind e gjeshtedhjet e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjet e gjashte 

) leke , pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Agjencise se Sherbimeve Publike Rurale, 

Bashkia Elbasan me afat  lëvrimi: 60 dite nga data e nenshkrimit te kontrates . 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 11.04.2025 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit Nr. 18 datë 14 

Prill 2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Y.SALLA”  me Nipt: L03209201T 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 11.400.000 (nje mbedhjet miljon e 

katerqind mije) lekë (pa tvsh). 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit)  

2. EKM Konstruksion & Teknologji  me Nipt: M02403014N 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 9.469.800 (nente miljon e katerqind e 

gjashtedhjet e nente mije e teteqind) lekë (pa tvsh). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. “SPARKLE 32 '' me Nipt: L51327014R 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 11.640.000 (nje mbedhjet miljon e 

gjashteqind e dyzet mije) lekë (pa tvsh). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

4. “Luar Bros” Shpk me Nipt L72322004M 

Vlera e paraqitur në procedurën e prokurimit është 10.856.000 (dhjete miljon e teteqind e 

pesedhjet e gjashte mije) lekë (pa tvsh). 

  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesi I mëposhtëm: 

 

1. EKM Konstruksion & Teknologji  me Nipt: M02403014N, skualifikohet pasi nuk 

permbushte kriterin teknik profesional 2.3.1 per deshmin e furnizimeve te ngjashme. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                                              *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Luar Bros” 

Shpk., me adresë: Rruga Ali Demi, Kompleksi VIND, kati 4, Tirane Nipt: L72322004M, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10.856.000 (dhjete miljon e teteqind e pesedhjet e gjashte 

mije) lekë (pa tvsh). është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni prane Agjensise se Sherbimve Publike Rurale sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në 

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i 

ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, 

oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur 

në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i 

cili nisin afatet e ankimit 

PO    JO  X 

Nëse Po (nr___i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

                  

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPR 

                                                                                               Altin Cenolli                                                              
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